Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Terça-feira, 9 de setembro de 2025 - n.º 2858 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Compras, Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATOS

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 47.617/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 256/2024 - 2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 003/25 - Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia – Contratada: Betha Sistemas Ltda - Objeto: Retificação da

cláusula nona do Contrato Administrativo N.º 003/2025 – Assinatura: 05 /09/2025.

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 47.617/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 256/2024 - 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 003/25 - Contratante: Prefeitura da Estância de Atibaia – Contratada: Betha Sistemas Ltda - Objeto: Adequar o

preâmbulo do contrato supracitado ao objeto contratado, para especificar todas as partes contratantes  – Assinatura: 05 /09/2025.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 dias do mês de setembro de 2.025.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
5D

3-
46

4C
-D

6D
0-

2B
8E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

5D
3-

46
4C

-D
6D

0-
2B

8E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 05D3-464C-D6D0-2B8E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 09/09/2025 09:26:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/05D3-464C-D6D0-2B8E

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/05D3-464C-D6D0-2B8E